



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0816

Dodavatel:

KLIMA - CLASSIC s.r.o.

Kbelská 618/44
19800 Praha 14

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Maleševské náb.

Dodejte na adresu:

Služebna Městské policie HMP Praha 6, Vlastina 887/34, Praha - Dědina

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě poptávkového řízení č. A1525

Nákup a instalace klimatizační jednotky. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Vlastina 887/34, Praha - DědinaPředání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pan

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Dle domluvy s kontaktní osobou.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. R-N4502625

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 70 497,00Kč

Celková cena s DPH: 85 301,37Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatel.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-80017/2025

N. s.:

105.6

Digitálně podepsal

Datum: 2025.09.25 14:14:16 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Čárový kód dokladu



R-N4502625

Číslo nabídky (OP)

O45006281

Pomocné číslo nabídky

R-N4502625

(tato čísla prosíme uvádějte v korespondenci)

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Montáž

Odesílatel:

Klima - classic, s.r.o.

Kbelská 44 / 618

198 00 Praha 9

Česká republika

IČ: 63672448 DIČ: CZ63672448

Číslo účtu: 260758651/0300

Obch.rejstřík: MěS Praha, oddíl C, spis.zn. 36627

Odběratel:

DIČ : CZ00064581

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10



009375

Vyřizuje:

KJ

Vaše poptávka :

Název akce/OP : Služebna Městské policie HMP Praha 6, Vlastina 888/34,

Datum nabídky : 08.09.25

Poznámka : Návrh řešení 2 doplnění - Doporučuji - Služebna Městské

Platnost do : 08.09.25

POZOR! Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude připočtena v zákonné sazbě.

(prodej zařízení, dodávka a montáž do nebytových prostor - sazba 21% DPH, dodávka s montáž klimatizace do bytů a RD - sazba 15% DPH)

Od 1.6.2021 v souladu se zákonem o výrobcích s ukončenou životností č. 542/2020 Sb. a prováděcí vyhlášky, které nastavují podmínky uvádění na trh elektrozařízení, jsme povinni uvádět Ekologický recyklační poplatek i na vydaných fakturách.

Poz.	Číslo sort.	Název sortimentu (služby)	Množství ks(m)	Zákl. cena za ks(m)	Sleva základní dodat.	Výsledná cena bez DPH
------	-------------	---------------------------	----------------	---------------------	-----------------------	-----------------------

Výdejní sklad číslo: 1

Dodávka zboží

Návrh řešení 1 - EDGE WHITE 3,5kW Třída A+++

0001	RAS-13J2AVSG-E1	+RAS 13 J2AVSG-E1 - HAORI / SHORAI Edge	1,0 ks	28 100,00 Kč	(-20,00%)	22 480,00 Kč
		Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace venkovní do 50 kg		57,00 Kč		57,00 Kč
0002	RAS-B13J2KVSG-E	*RAS B13 J2KVSG-E - SHORAI Edge In	1,0 ks	14 100,00 Kč	(-20,00%)	11 280,00 Kč
		Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace vnitřní j. do 35 kg		27,00 Kč		27,00 Kč

Příslušenství

0003	Konstr-4prodl	Konstrukce KC uni, prodl 61cm - všechny RAS,	1,0 ks	3 000,00 Kč	(-10,00%)	2 700,00 Kč
0004	9898-024	Konstrukce- silenblok 22x39mm antivibranti	1,0 sad	170,00 Kč	(-10,00%)	153,00 Kč

Služby a materiál

Montáž zařízení vč. potřebného materiálu a uvedení do provozu

0005	**	Montáž vč. uvedení do provozu	1,0 ks	6 600,00 Kč		6 600,00 Kč
0006	**	Rozvod chladiva vč. izolace - Xm - ODHAD	12,0 m	600,00 Kč		7 200,00 Kč
0007	**	Montážní materiál	1,0 ks	770,00 Kč		770,00 Kč
0008	**	Doprava - Praha - Praha a zpět	1,0 ks	800,00 Kč		800,00 Kč
0009	**	Ostatní práce (průchod stěna atd.)	2,0 ks	385,00 Kč		770,00 Kč
0010	**	Odvod kondenzátu VH (X)m	7,0 m	65,00 Kč		455,00 Kč
0011	**	Odvod kondenzátu HT (X)m	1,0 m	0,00 Kč		0,00 Kč
0012	**	Ostatní materiál (pásky, izolace, dopojené HT,...)	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0013	**	Kabel komunikace	14,0 m	55,00 Kč		770,00 Kč
0014	**	Transport jednotek	1,0 ks	1 540,00 Kč		1 540,00 Kč
0015	**	Parkovné - Modrá zóna	1,0 hod	0,00 Kč		0,00 Kč
0016	**	Kabel napájecí	15,0 m	50,00 Kč		750,00 Kč
0017	**	Elektro přívod bez revize (vč. jističe) - odhad	1,0 ks	1 270,00 Kč		1 270,00 Kč
0018	**	Vrtací práce (jádrové vrtání) - odhad	1,0 kpl	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč
0019	**	Demontáž stávající jednotky vč. ekologické likvidace	1,0 ks	0,00 Kč		0,00 Kč
0020	**	Výškové práce	4,0 hod	420,00 Kč		1 680,00 Kč

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Číslo obch. případu Číslo nabídky
O45006281 - R-N4502625

OD: KLIMA - CLASSIC s.r.o., Kbelská 44, 198 00 Praha 9, tel. 281 012 612, fax: 281 012 600, e-mail: info@klima-classic.cz

PRO: Městská policie hl. m. Prahy Akce: Služebna Městské policie HMP Praha 6, Vlastina 888/34, Strana: 2

Pos	Číslo sort.	Název sortimentu (služby)	Množství ks(m)	Zákl. cena za ks(m)	Sleva základní dodat.	Výsledná cena bez DPH
0021	**	Ochrana vedení proti UV - AL páska	1,0 m	165,00 Kč		165,00 Kč
0022	**	Lišta PVC - celokryt - odhad	6,0 m	240,00 Kč		1 440,00 Kč
<i>Ostatní dodávky a práce - není zahrnuto v ceně</i>						
0023	**	Topný kabel vč. termostatu	1,0 ks	0,00 Kč		0,00 Kč
0024	**	Montáž (topný kabel, vanička, odpad, SIKLA atd.)	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0025	**	Montážní materiál (silikon, paska, SIKLA, atd.)	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0026	**	Rezerva rozpočtu - 5%	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0027	**	Stavební práce a přípomoce - není předpokládáno	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0028	**	Uklid pracoviště, zakrytí podlah, nabydku, atd. - není	1,0 kpl	1 600,00 Kč		1 600,00 Kč
0029	**	Malířské práce - není předpokládáno	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0030	**	Komplatace, zajištění stavby, atd.	1,0 kpl	0,00 Kč		0,00 Kč
0031	**	Doplnění chladiva R32 - není předpokládáno	1,0 kg	0,00 Kč		0,00 Kč
0032	**	Deska pod vnitřní jednotku - zajistí objednatel	1,0 ks	0,00 Kč		0,00 Kč
<i>Lešení zapůjčení, doprava, montáž - odhad</i>						
0033	**	Lešení zapůjčení, doprava, montáž - odhad	1,0 kpl	3 790,00 Kč		3 790,00 Kč
<i>Revize elektro</i>						
0034	**	Revize elektro vč. protokolu	1,0 kpl	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč

Rekapitulace ceníkových cen:

Cena zboží před slevou: 45 370,00 Kč
Cena služby vč. materiálu : 33 800,00 Kč

Rekapitulace prodejních cen po slevách:

Cena zboží po slevě: 36 613,00 Kč
Služby vč. materiálu po slevě: 33 800,00 Kč
Ekologické poplatky: 84,00 Kč

Výsledná cena: 70 497,00 Kč

Všechny ceny uvedeny bez DPH!

Montáž - Záruční doba: 36 + 0 měsíců.

Splatnost konečné faktury 14 dnů.

Splatnost případné zálohy, resp. dílčí faktury je 14 dnů.

Podrobnější obchodní podmínky (např. potřeba a výše záloh) vyplývají ze samostatných písemných dohod.

Případnou objednávku prosím zašlete faxem nebo e-mailem na výše uvedená čísla. Uvádějte čísla obchodního případu a číslo nabídky.

Děkujeme Vám za Vaší poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Rekapitulace : 4,0 ks(bal) 0,3 m³ 53,2 kg

Vystavil: Kuntoš Jiří

telefon: 281 012 612